MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 1/2022 - CC/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS LICENCIANDOS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA DOS CURSOS DE LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUÊS E

PEDAGOGIA

RESULTADO FINAL

O Diretor-Geral substituto do campus São Sebastião, nomeado pela portaria Portaria 446/2022 -
RIFB/IFBRASILIA, de 18 de maio de 2022, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o
RESULTADO FINAL do Edital 1/2022 - CC/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA - Edital de seleção de
bolsistas licenciandos do Programa Institucional de Residência Pedagógica dos cursos de Licenciatura em
Letras - Português e Pedagogia.

Classificação
- Pedagogia Matrícula Nome Nota

Resultado

1 211078110002 Ludmila Lais de Sousa Barros 10 Classificado

2 201078110028 Valdilane Gomes Oliveira 10 Classificado

3 211078110028 Sara Lopes de Carvalho 10 Classificado

4 201078110016 Larissa Pereira da Silva 8,5 Classificado

5 211078110047 Marleide Alves Garajau 8 Classificado

6 211078110010 Maryana Rodrigues da Conceição 8 Classificado

7 201078110005 Sara Silva de Castro 8 Classificado

8 211078110043 Walleska Coelho Alves Monteiro 8 Classificado

9 201078110039 Jéssica de Sousa Paiva 8 Classificado

10 201078110017 Brenda de Oliveira Silvestre 8 Classificado

11 201078110011
Manuela Martins Nascimento de
Souza 7,5 Classificado

12 222078110001 Esther Lucena de Souza 7,5 Classificado

13 211078110016 Marília Gabriel da Silva Araújo 7 Classificado

14 211078110025 Lorrany Pereira Barbosa Dos Santos 7 Classificado

15 212078110005 Jamile de Oliveira Lima Cruzeiro 7 Classificado

16 211078110035 Evelen Lorrany Alves Rodrigues 7 Lista de espera

17 192078110005 Viviane Ferreira de Lacerda Oliveira 6 Lista de espera

18 212078110006 Cristiane Viana da Silva Barros 6 Lista de espera

19 221078110041 Taynara Lima Da Conceição 6 Lista de espera

20 211078110024 Keila Alves Neri 3 Desclassificado

Classificação
- Letras -
Português Matrícula Nome Nota

Resultado

1 201078100041 Elma de Oliveira Brito 9 Classificado

2 201078100002 Luís Antônio dos Santos Caetano 9 Classificado

3 201078100038 Emanuela Silva de Almeida 8,5 Classificado

4 221078100021 Merlly Bia Gama Gomes Vasconcellos 8,5 Classificado

5 191078100028 Susana da Silva Barbosa 8,5 Classificado

6 201078100027 Beatriz dos Reis Andrade 8 Classificado

7 201078100025 Brenda Fabricia Braga Alves 8 Classificado

8 201078100004 Brenna Honorio Dos Anjos Da Silva 8 Classificado

9 201078100010 Maria Eduarda Ferreira Santos 8 Classificado

10 201078100021 Mayra Soares Borges de Souza 8 Classificado

11 191078100018 Paulo Henrique Dias dos Santos 8 Classificado

12 201078100034 Victor Moisés Ribeiro Morais 8 Classificado

13 182078100002 Ana Rita de Souza dos Santos 7 Classificado

Código Verificador:
Código de Autenticação:

14 201078100033 Josiane Fagundes da SIlva 7 Classificado

15 201078100022 Letícia Ingrid Damasceno da Silva 7 Classificado

16 191078100031 Vanessa Silva do Desterro 4 Desclassificado

(documento assinado eletronicamente)

Jeremias Rodrigues da Silva

Diretor-Geral Substituto

Portaria 446/2022 - RIFB/IFBRASILIA, de 18 de maio de 2022 ​​​​​​​

Documento assinado eletronicamente por:

Jeremias Rodrigues da Silva, Diretor-Geral Substituto Eventual - SUBST - DGSS, em 31/10/2022 16:34:15.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 27/10/2022. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

418721
a842c9164a

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SAO SEBASTIAO / DF,
CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: